UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 10 tháng 4 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 10/04/2017 đến ngày 14/04/2017)

	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(10/04)
	7h30’: Họp gian ban công tác tuần (toàn thể cơ quan)
Khảo sát, thống kê hoạt động hệ thống thư viện công cộng tại các huyện (cả tuần): Phòng QLVH, Thư viện

9h30’: Công bố Kiểm tra thực hiện chương trình công tác và công tác Đảng tại Thư viện tỉnh (10-14/04). Thành phần: Theo các Quyết định thành lập Đoàn kiểm tra.
	14h: Biểu diễn Nghệ thuật phục vụ  giao lưu gặp mặt lưu học sinh Lào đang học tập trên địa bàn tỉnh tại Trường Cao đẳng sư phạm tỉnh (Đoàn Nghệ thuật)

	Thứ ba

(11/04)
	8h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự lễ kỷ niệm Ngày Hợp tác xã Việt Nam tại Liên minh Hợp tác xã tỉnh
8h: Hội nghị trực tuyến giao ban công tác báo chí (Văn phòng Sở)
	13h30’ Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở, đ/c Phan Văn Hoàng – PGĐ Sở dự họp BTC Lễ kỷ niệm 45 năm chiến thắng Đắk Tô – Tân Cảnh và đón nhận bằng DTLS cấp Quốc gia đặc biệt Địa điểm chiến thắng Đắk Tô – Tân Cảnh tại phòng họp số 1 – UBND tỉnh: Phòng QLDSVH chuẩn bị tài liệu.
Chủ trì: Đ/c Trần Thị Nga, PCT UBND tỉnh

	Thứ tư

(12/04)
	7h30: Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở dự Hội nghị lần thứ 7 Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XV tại Hội trường HĐND tỉnh.
8h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự: họp báo Thông tin về các hoạt động Ngày sách Việt Nam tỉnh Kon Tum lần thứ 4 năm 2017 (Văn phòng Sở cử phóng viên Tạp chí VHTTDL tham dự)
8h: Hội nghị ký kết giao ước thi đua Thanh tra các Sở VHTTDL Cụm thi đua số 5 - 10 tỉnh Tây nguyên và Đông Nam bộ 2017 tại thành phố Tây Ninh (Thanh tra Sở)
	14h: Họp rà soát các nhiệm vụ, kế hoạch tổ chức giải Việt dã, Giải đua xe đạp, Hội thi thể thao các DTTS năm 2017: Phòng QLTDTT chuẩn bị tài liệu
Thành phần:

- Chủ trì: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở.
- Tham gia: CC, VC phòng QLTDTT, lãnh đạo Trung tâm HL&TĐ TDTT, Văn phòng Sở

	Thứ năm

(13/04)

	Thứ sáu

(14/04)
	- 8h: Họp giao ban công tác VHTTDL Quý I, triển khai nhiệm vụ công tác Quý II tại Hội trường Sở. Thành phần: Theo Giấy mời (VP Sở chuẩn bị tài liệu)
- Đ/c Phạm Thị Trung - Giám đốc Sở dự quán triệt Nghị quyết ĐHĐB phụ nữ tỉnh Kon tum lần thứ XIII (2 ngày): Đ/c
	13h30’ Họp Ban chỉ đạo phát triển du lịch tại Hội trường Sở (Phòng QLDL chuẩn bị tài liệu)
Chủ trì: Đ/c Trần Thị Nga, PCT UBND tỉnh

* Chủ nhật ngày 16/4:

- 8h: Lãnh đạo Sở dự Đại hội đại biểu Ủy ban olympic Việt Nam khóa V, nhiệm kỳ 2016-2020 tại Hà Nội;
- 7h30’: Khai mạc Giải Việt dã tỉnh Kon Tum lần thứ I năm 2017 tại 203 Lê Hồng Phong, TP Kon Tum (bế mạc 10h30’)
	- Nơi nhận:

- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);

- Các phòng;

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (Thỏa).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Phát